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Ligue de volley-ball St-Henr

Nom Capitaine Numéro de Adresse courriel
d’équipe téléphone
Manon Belleau M :418-895-6410 manonbelleau@hotmail.com
1 C :581-995-3805
7 Kevin Poulin 581-982-2897 poulesti@hotmail.com
Jonathan Audet C :418-805-4572 drdarksun@hotmail.com
3 M :418-700-0770
4 Patrick Gagnon C :418-929-3050 gagnonpatrick69@hotmail.com
5 Philippe Bilodeau C :581-307-4763
Jean-Yves Lacasse M :418-895-6058 Jymonii@hotmail.com
6 C :418-564-2940
7 Emmanuel Goupil C :418-930-3421 Bellechasse_expresse@hotmail.com
8 Sylvain Labrecque Facebook messenger
Marie-Pier M :418-858-6477 Mariepierlamguil@hotmail.com
9 Lamontagne C :418-805-0240
M :418-988-1958 Matth_laf@hotmail.com
10 Matthieu Lafrance C :418-446-3239
C :418-554-1881 Jmorin1296@gmail.com
" Josianne Morin
C :418-998-8427 Mary_mercier13@hotmail.com
12 Marie-Andrée
Mercier
Remplacants:

Laura Brochu A 418-456-0360
Audrey Baron 418-572-1406
Nathalie Goupil 418-885-9575
Cynthia Roy 418-230-9411

Martina Simcikova 418 878 6142 ou mail: pespaco@yahoo.ca
Mathieu Hains A-B 819-993-2251 mathieu.hains25@gmail.com

Maxime Allen A-B 418-570-8468
Passeuse Sophie Fecteau 418-261-1615
Jessica Lessard Attaquante 418-654-5531
Emmy Langlois 418-700-1128 calibre C
Stéphane Langlois 418-700-1128 calibre C

Marie-Christine Buteau 418-559-4005 courriel: marie-christine.buteau@dgag.ca
Anne-Sophie Solomon 581-999-4640 Attaquante Calibre B

Olivier Mailhot o.mailhot@gmail.com
Jean-Marc Dallaire 418-520-2323

Daphnée Dion Attaquante 4 (calibre c-c+) 819-960-8889
Ariane Poulin (B-C) 418-835-0693 apoulin@emm.qc.ca




